MWHUCTEPCTBO MO PM3MUECKOI Ky/ibType 1 cnopTy PocToBckoii o6nactu

PCOO "degepauus nnaBaHuss PoctoBckoi obnacTtu’

O6nacTHble COPEBHOBaHKSA MO NaaBaHuio "Becenblin aensuH"
PocTtoB-Ha-[loHy, 27-29.03.2025

AuctaHuua 15
28.03.2025 - 10:56

Masbumnkn, 100m battepdonsii

HOHown (11-13 ner)
CTapTOoBbI NPOTOKON

3annbiB 1 n3 3

3 KOPOJIEB ApTém
4 BOHAAPEHKO Erop
5 TANIbIHWH Erop

3ansbiB 2 3 3
2 KOPTUEB Tunmyp

3 TPNITOPYYK Apocnas

4 YCOB AHgpeii

5 POBYAK ApTém

6 ®POPNNOB Muxann
7 MPYHYAK ApTém

3anabiB 3 13 3

1 BOYKA Hukuta
2 KA®TAHOB borgaH

3 APHAYTOB AnekcaHap

4 TYNAEB Hoxa

5 JOHCKOB Mwuxann

6 XOPOLLUYHOB ApTém
8 MUTUH AmuTpuii

oA poxaeHuna
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12
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12
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lto A3oB
I WaxTtbl 2
lto OKTABPLCKMIA paioH
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Il PocToB-Ha-[oHy N
I WaxTbl 2

Ito JoHeuk
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Il PoctoB-Ha-[loHy N

I PoctoB-Ha-[loHy N

I YeueHckasn Pecnybnuka
I LUnmnaHck

I PoctoB-Ha-[oHy

Il HoBouepkacck

1:55.00
1:31.17
1:38.00

1:30.00
1:21.42
1:20.57
1:21.00
1:25.00
1:31.00

1:17.00
1:14.23
1:10.00
1:06.00
1:09.00
1:13.00
1:19.00

6acceiiH "Kopann" FBY A0 PO "CLUOP Ne 22" 50 m

3M1EKTPOHHAsA cucTema pernctpauum spemeru ALGE

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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